МБУ ДО «Тербунская детско- юношеская спортивная школа»
(наименование организации)

С. Тербуны

Номер
документа

Дата
составления

19 31.01 2022 г.

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Тербунская детско-юношеская спортивная школа»

В целях исполнения требования законодательства Российской Федерации, а так же
подзаконных актах в области зашиты персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за персональную обработку данных методиста

Белокопытова Н.Н.
2. Приказ вступает в силу с момента его по™..?^деЕияА „

Руководитель организации директор
(должность)

с приказом ознакомлены

1ёо

ел о конытова/Н.Н

Н.Г. Ковальчук
(расшифровка)